

- Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della G. M

COMUNE DI PARTINICO

(Città Metropolitana di Palermo)

(applicazione della L.R. n.22/2008 art. 18 così come modificato dalla L.R. n.11/2015)

Si riporta di seguito l'estratto del Provvedimento Amministrativo adottato e registrato come segue:

- Ordinanza del Commissario Straordinario Con i poteri del Sindaco	n del
- Determina del Commissario Straordinario con i poteri Sindaco	n del
- Determina del Segretario Generale	n del
- Ordinanza Dirigenziale	n del
- Determina Dirigenziale R.G.	n. 971 del 10,09.2 019
	L'Ufficio addetto alla registrazione definitiva dell'Atto Amministrativo
**********	*****
L'atto, sopra indicato, ha per Oggetto: DECURTAZIONE DEL TRATTAMENTO EC N. 133 DEL 6 AGOSTO 2008 DI CONVERSIONE DEL D.L. 25 GIUGNO 2008, N. 1 SEMESTRE 2019.	CONOMICO AI SENSI DELL'ART. 71, COMMA 1 DELLA LEGGI 12 RELATIVAMENTE ALLE ASSENZE PER MALATTIA 1°
(indicare l'esatto oggetto dell'att	o amministrativo)
breve descrizione del contenuto dell'atto indicando le motivazioni che ham Decurtazione del trattamento economico relativamente all'indeterminato e determinato a tempo parziale relativame comma 1, del D.L. 25 giugno 2008, n. 112, convertito nell'	le assenze per malattia dei dipendenti a tempo ente al 1° semestre 2019 ai sensi dell'art. 71
Beneficiario - Intestatario:	
Importo totale accertato - impegnato e/o liquidato: L'atto è stato registrato all'interno del Settore Affari Gene	rali e Risorse Umane come:
- Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della G. M	n del
- Ordinanza del Commissario Straordinario con i poteri del Sindaco	n del
- Determina del Commissario Straordinario con i poteri Sindaco	n del
- Determina del Segretario Generale	n del
- Ordinanza Dirigenziale	ndel
- Determina Dirigenziale	n. 156 del 10-99-2019
- PROPOSTA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO CON I POTERI DELLA LA	A GIUNTA MUNICIPALE REGISTRATA NEL SETTORE N.1
PROPOSTA DI DELIBERA DEL CONSIGLIO COMUNALE REGISTRATA ALL'al n del	UFFICIO STAFF/ PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE
Il Rest le dell procedimento	IL RESPONSABILE DEL SETTORE Dessa Maria Pia Motisi